2 comma 3, lett. b del DPR 296/2005,  ha attivato la procedura finalizzata alla 
concessione in locazione di servitù di passaggio sul bene immobile di proprietà della Regione Siciliana sopra indicato in favore del Sig. Orifici Vincenzo al  
canone annuo di  € 324,00  (trecentoventiquattro/00), per la durata di  anni  6 (sei),  da adeguarsi  annualmente in misura corrispondente alla variazione 
accertata dall'ISTAT, sulla base dell'indice dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed impiegati verificatesi nell'anno